[image: image1.png]

АДМНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.12.2022 г.                                                                      № 64
Об утверждении перечня муниципальных услуг                                        администрации Новосельского  муниципального                                              образования,  предоставляемых через                                                  многофункциональные центры (МФЦ)
  В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новосельского муниципального образования Ершовского района Саратовской  области, администрация Новосельского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг    администрации Новосельского  муниципального     образования,  предоставляемых через      многофункциональные центры (МФЦ), согласно
приложения  к  настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте  администрации Ершовского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава Новосельского                                                                                  муниципального    образования                                          И.П. Проскурнина
Приложение                                                                                                                                                                                                                                              к постановлению администрации Новосельского МО                                                                                                                                                               от   09.12.2022 г.  № 64
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                                                   муниципальных услуг администрации  Новосельского муниципального образования,                                                                       предоставляемых  через многофункциональные центры (МФЦ)
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты НПА

	1.
	Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации
	Постановление администрации Новосельского МО от  21.03.2017  № 8

	2.
	Согласование размещения нестационарных  (временных, мобильных) объектов на территории Новосельского муниципального образования
	Постановление администрации Новосельского МО от  22.05.2015  № 08